REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº                                DE 2020

Requer  coautoria  ao  Projeto  de  Lei  nº
5.115/2020.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requer-se,  com  anuência  do  autor,  a

coautoria do Projeto de Lei nº 5.115 de 2020, de autoria do Deputado Federal General

Peternelli, que “Altera o inciso III do artigo 10 da Lei nº 8.069, de 13 de julho de 1990,

para  ampliar  o  rol  de  doenças  neonatais  que devem ser  obrigatória  e  gratuitamente

rastreadas no Brasil”.

Sala de Comissões, em               de                            2020.

Deputado GENERAL PETERNELLI

Deputado

*C
D2

07
14

96
34

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

er
al

 P
et

er
ne

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
76

2/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
11

/2
02

0
11

:5
8

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. General Peternelli)

Requer coautoria ao Projeto de

Lei nº 5.115/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD207149634900, nesta ordem:

 1  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 2  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 3  Dep. Coronel Armando (PSL/SC)

 4  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 5  Dep. General Girão (PSL/RN)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

er
al

 P
et

er
ne

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
76

2/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
11

/2
02

0
11

:5
8

- M
es

a